3 HN20241029001 斑马DS3678SR二维无线扫描枪 2 2256.64 2550.00 5100.00 

4 HN20241029001 斑马DS8178-SR USB扫描枪 9 1371.68 1550.00 13950.00 

5 HN20241029001 斑马TC26-4G+64 1 1592.92 1800.00 1800.00 

6 HN20241029001 斑马TC210K-02B212-CN采集器 9 1548.67 1750.00 15750.00 

金额合计 ￥94,950.00

金额合计（大写） 玖万肆仟玖佰伍拾元整

购方签字盖章： 供方签字： 周涛

确认日期： 确认日期： 2024/11/29